באשר לאקדח השני, סבורני כי נוכח העובדה שהאקדח לא נמצא ועל כן אף לא נבדק ולא נקבע
לגביו כי המדובר בכלי נשק כהגדרתו בחוק, הרי שקיימת בנוגע אליו חולשה ראייתית.

סוף דבר

27. אשר על-כן, קיימות ראיות נסיבתיות לכאורה להוכחת האשמה, ואולם בכל הנוגע לאקדח
השני, אשר לא נתפס, קיימת חולשה ראייתית.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תשע"ח, 12 דצמבר 2017, בנוכחות הצדדים.